### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

## CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO CNPJ: 24.517.351/0001-32

# **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

A(s) Unidade(s) Gestora(s): Câmara Municipal de Vereadores de Doutor Severiano, torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2016 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2016

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

# DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Função	001 – Poder Legislativo
	031 – Ação Legislativa
Projeto/Atividade	<b>2.001 -</b> MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
	MUNICIPAL
Elemento de	3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Despesa	

OBJETO: Aquisição de material de consumo com entrega continua e fracionada durante o ano de 2016, para manutenção da Câmara Municipal de Doutor Severiano.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/01/2016 016 a 31/12/2016

**CONTRATADO: A. DE P. MEDEIROS E SILVA - ME**, Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 19.551.568/0001-29, com sede a Rua Padre Tertuliano, 32- Centro - Doutor Severiano/RN.

ASSINA PELO CONTRATADO: AURICELIA DE PAULA MEDEIROS E SILVA

**VALOR:** R\$ 2.477,70

**VALOR POR EXTENSO:** (Dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e setenta centavos)**ASSINA PELO CONTRATANTE:** JOSÉ NILTON DE SOUZA

Doutor Severiano/RN, 25 de janeiro de 2016.

SIBELE CRISTINA DE CASTRO CPF 056.178.744-11 PRESIDENTE DA CPL